PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 21.02.2013 года д.Разиньково №12-П О внесении изменений в постановление Администрации Брежневского сельсовета от 27.03.2012 года №28-П «О работнике Администрации Брежневского сельсовета, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории МО «Брежневский сельсовет» от чрезвычайных ситуаций»

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

21.02.2013 года            д.Разиньково                    №12-П

О внесении изменений в постановление
Администрации Брежневского сельсовета
 от 27.03.2012 года №28-П «О работнике Администрации Брежневского сельсовета, уполномоченного
на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории МО
«Брежневский сельсовет» от чрезвычайных  ситуаций»

                В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 года № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Брежневского сельсовета от 15.11.2012 года №94-П «Об утверждении должностных инструкций муниципальных служащих Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области», Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

           1. Внести в постановление Администрации Брежневского сельсовета от 27.03.2012 года №28-П «О работнике Администрации Брежневского сельсовета, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории МО «Брежневский сельсовет» от чрезвычайных  ситуаций» следующие изменения:

            1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:

            «2. Возложить выполнение  задач  работника, уполномоченного  на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и  территории от чрезвычайных ситуаций на специалиста 1 разряда  Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области   Чишко Марию Викторовну.»

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Брежневского сельсовета_______________           И.Д.Нащекин